
 
 

 

 
 

 

Temat: Narzędzia pracy online – warsztat dla moderatorów i 

bibliotekarzy dotyczący możliwości organizowania spotkań klubów w 
formie online  

 
Dla kogo? 

 
Szkolenie skierowane jest do moderatorów Dyskusyjnych Klubów Książki i bibliotekarzy 
bibliotek publicznych z województwa warmińsko-mazurskiego chcących zdobyć lub poszerzyć 
swoją wiedzę i umiejętności na temat korzystania z narzędzi cyfrowych podczas literackich 
spotkań online (i nie tylko). Podczas szkolenia wspólnie zastanowimy się jak przygotować 

wydarzenie online, aby było ono ciekawe i interaktywne. Usystematyzujemy wiedzę dotyczącą 

przygotowania spotkania w sieci a także dowiemy się jak angażować i aktywizować 
uczestników podczas jego trwania. 
 
Grupa szkoleniowa: do 20 osób. 

 

Program szkolenia: 
● Wprowadzenie 
● Spotkanie online od A do Z 
● narzędzia aktywizujące uczestników spotkań 

● Kreatywne opowiadanie historii 
 

Termin szkolenia, miejsce: 
Termin: 18.10.2021 r., godz. 10.00-14.00  

Miejsce: ONLINE na platformie ZOOM 

 

Warunki finansowe: 
Szkolenie jest bezpłatne dla uczestników. 

 

Osoba prowadząca: 
Monika Schmeichel-Zarzeczna:  studiowała historię sztuki na Katolickim Uniwersytecie 
Lubelskim Jana Pawła II. Ukończyła Akademię Liderów Kultury prowadzoną przez 
wrocławski Ośrodek Kultury i Sztuki, Akademię Animatorów Stowarzyszenia „Klanza” oraz 
Szkołę Trenerów biznesu Akademii SET. Obecnie kierownik Filii nr 38 w Miejskiej Bibliotece 
Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie. W bibliotecznym świecie zajmuje się 
prowadzeniem działań wykorzystujących nowe technologie w edukacji, pisaniem projektów 

oraz wspieraniem rozwoju osób z różnych grup wiekowych. Od 9 lat współpracuje 
z Ośrodkiem Praktyk Teatralnych „Gardzienice”. Członkini i ambasadorka Stowarzyszenia 
LABiB, ambasadorka EPALE, e-platformy na rzecz uczenia się dorosłych w Europie, trenerka 
w programie Lekcja;Enter.  

 
 

Tryb zgłoszeń: 
Zgłoszenie polega na wysłaniu formularza on-line. 

 
Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń – 14.10.2021 r., godz. 12.00. 

 


